ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.04.2022  г. Рассказово                № 63

Об итогах муниципального этапа регионального детско-юношеского

фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного 78-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 57 от

17.04.2023 «О проведении муниципального этапа регионального детско-

юношеского фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного 78-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне» в период с 17 по 24

апреля 2023 года был проведен муниципальный этап регионального детско-

юношеского фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного 78-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее – Конкурс).

Всего в Конкурсе приняли участие  обучающиеся и воспитанники из

Дмитриевщинского филиала МБДОУ Платоновского детского сада, филиала

«Маячок» МБДОУ Платоновского детского сада, МБОУ Верхнеспасской

СОШ, МБУ ДО «Дом детского творчества Рассказовского района».

Членами жюри отмечен артистизм, исполнительское мастерство

конкурсантов, музыкальное оформление и художественно-образное решение

номеров. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность

педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                           Ю.Е. Федосеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от 26.04.2022  № 63

Список победителей и призеров муниципального этапа регионального

детско-юношеского фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного

78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Возрастная группа - до 6 лет включительно

Номинация «Вокальное искусство»

1 место – Емельянова Арина, воспитанница Никольского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада,  руководитель Куренкова Елена Геннадьевна;

2 место – Родионова Ульяна Гийосовна, воспитанница филиала пос. Маяк

«Маячок» МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель  Коротеева

Юлия Викторовна;

Номинация «Хореографическое искусство»

2 место - коллектив Дмитриевщинского филиала «Улыбка» МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Пеньшина Марина Алексеевна;

3 место - коллектив Дмитриевщинского филиала» Улыбка» МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Фатеева Анна Алексеевна.

Возрастная группа 7-10 лет

Номинация «Вокальное искусство»

1 место – Дерябин Кирилл Александрович, воспитанник Дмитриевщинского

филиала «Улыбка» МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель

Гаврилова Анастасия Сергеевна;

2 место - Детский ансамбль «Искорки» Хитровского филиала «Аленушка»

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Иванкина Инесса

Геннадьевна;

3 место - Добрынина Варвара и Гудков Иван, воспитанники Никольского

филиала  МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Куренкова

Елена Геннадьевна;

3 место - Плуталова Ксения и Михайлова Аня, воспитанники Никольского

филиала  МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Куренкова

Елена Геннадьевна;

Номинация «Хореографическое искусство»

3 место – «Правнуки победы» коллектив Никольского филиала  МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Куренкова Елена Геннадьевна;

Возрастная группа 11-14 лет

Номинация «Хореографическое искусство»

2 место - хореографический коллектив «Фейерверк» МБУ  ДО «Дом

детского творчества Рассказовского района», руководитель Харитонова

Марина Сергеевна;

Возрастная группа 15-18 лет

Номинация «Хореографическое искусство»

1 место - хореографический коллектив «Гармония» МБОУ Верхнеспасской

СОШ, руководитель Брехт Ирина Юрьевна.